Página 1 de 2

ERRATA

EDITAL PROPPEX Nº 45/2018 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – PROPPEX, da

Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público a seguinte errata:

No item 5 do edital - DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO – as entrevistas

individuais dos candidatos selecionados para essa fase, serão remanejadas para

o dia 10/12/2018.

Assim,

5 - DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação do Edital no site: www.feevale.br/editais 16/11/2018

Período de inscrições conforme item 6.1 16/11/2018 a 27/11/2018

Lista de publicação dos candidatos selecionados para a FASE 2
no site: www.feevale.br/editais

29/11/2018*

Período de recursos das inscrições não homologadas 30/11/2018 a 03/12/2018

Lista final de publicação das inscrições homologadas no site
www.feevale.br/editais com hora e local das entrevistas
coletivas.

04/12/2018*

Entrevistas coletivas dos candidatos selecionados 06/12/2018

Lista de publicação dos candidatos selecionados para a
entrevista individual no site www.feevale.br/editais

07/12/2018*

Entrevistas individuais dos candidatos selecionados 10/12/2018

Lista de publicação do selecionado 10/12/2018*

Entrega dos documentos (anexo I) no Departamento de
Recursos Humanos da Feevale às 10h.

12/12/2018

* A publicação das informações será realizada a partir das 18h.

Página 2 de 2

Novo Hamburgo, 29 de novembro de 2018.

_____________________________________

                                                                 João Alcione Sganderla Figueiredo
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão- PROPPEX